РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
12.04.2017                                      с. Бородино                                      №  18– 69Р
О ежегодном   отчете  главы  Бородинского  сельсовета
о  результатах    деятельности  за  2016год

Заслушав и  обсудив  отчет  главы  Бородинского  сельсовета  Грушкина В.А.  о  результатах    деятельности  за   2016год,  в соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации». Руководствуясь  статьями  7, 20, 24  Устава  Бородинского  сельсовета  Рыбинского  района, Бородинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
 1.Дать  удовлетворительную оценку деятельности главы Бородинского сельсовета.
 2.Считать  главной  задачей  главы  сельсовета,    администрации  сельсовета  продолжить  работу   по  сохранению   приоритетных  направлений  в:
- участии  в краевых   долгосрочных  целевых  программах;
- осуществлении  контроля  за поступлением  арендной  платы  за  использование  земель, земельного  налога,  налога  на  имущество и принятии  мер  по сбору  платежей  в бюджет  сельсовета;
-решении  вопросов  жизнеобеспечения  и  безопасности  населения:
3. Разместить   отчет  главы  сельсовета  на  официальном  сайте   Бородинского  сельсовета
4. Решение  вступает  в силу  со  дня  подписания и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».

Глава Бородинского сельсовета  			  	В.А. Грушкин

Председатель Бородинского
сельского Совета депутатов		   			Е.Н. Ендаурова